
RURAL HIPOTECARIO VII Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2018

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 647.466,94 57.143.274,71  56.495.807,77 2.066  39,39  35,19  43,61 133  24,62  35,37 39,39 2.052  31,956 32,183Andalucía / Andalucia

 19.985,08 11.197.159,46  11.177.174,38 335  6,39  6,90  5,57 17  0,76  7,00 6,41 334  31,109 31,144Aragón / Aragon

 19,55 1.689.147,06  1.689.127,51 52  0,99  1,04  0,33 1  0,00  1,06 1,00 52  31,181 31,181Asturias / Asturias

 140.001,22 9.642.477,27  9.502.476,05 264  5,03  5,94  3,93 12  5,32  5,95 5,07 264  37,827 38,294Canarias / Canary Islands

 4.692,50 3.953.669,30  3.948.976,80 104  1,98  2,43  1,31 4  0,18  2,47 2,00 104  33,032 33,068Cantabria / Cantabria

 85.713,76 14.873.548,86  14.787.835,10 471  8,98  9,16  7,21 22  3,26  9,26 9,02 470  32,211 32,393Castilla y León / Castilla-Leon

 11.296,50 1.149.124,69  1.137.828,19 44  0,84  0,71  0,66 2  0,43  0,71 0,83 43  26,930 27,218Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 116.429,31 2.545.759,08  2.429.329,77 58  1,11  1,57  2,95 9  4,43  1,52 1,09 57  39,645 41,070Cataluña / Catalonia

 823.143,07 37.457.335,88  36.634.192,81 1.332  25,40  23,07  21,64 66  31,30  22,93 25,32 1.319  31,553 32,147Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 7.346,60  7.346,60 1  0,02  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,02 1  20,055 20,055Extremadura / Extremadura

 0,00 51.379,69  51.379,69 4  0,08  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,08 4  28,609 28,609Galicia / Galicia

 755.685,60 8.874.511,87  8.118.826,27 136  2,59  5,47  8,20 25  28,73  5,08 2,51 131  42,888 44,881Islas Baleares / Balearic Islands

 8.258,35 6.645.239,81  6.636.981,46 189  3,60  4,09  1,97 6  0,31  4,15 3,63 189  30,552 30,602La Rioja / La Rioja

 0,00 739.179,26  739.179,26 21  0,40  0,46  0,00 0  0,00  0,46 0,40 21  22,868 22,868Madrid / Madrid

 2.406,24 1.010.449,44  1.008.043,20 20  0,38  0,62  0,66 2  0,09  0,63 0,38 20  38,195 38,250Murcia / Murcia

 2.153,18 3.194.251,14  3.192.097,96 99  1,89  1,97  1,31 4  0,08  2,00 1,90 99  24,585 24,608Navarra / Navarra

 12.835,23 2.198.951,11  2.186.115,88 49  0,93  1,35  0,66 2  0,49  1,37 0,94 49  33,723 34,060País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 162.372.805,23 5.245

 215.905,12
 0,39

 30.957,64

 2.630.086,53 305

 8.623,23
 0,48

 183.053,01

 159.742.718,70 5.209

 30.666,68
 0,39

 215.905,12

 32,647 33,100
 23,793 24,150
 0,000 0,000

 65,168 73,490

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


